EDITAL DEG 04/2019

Resultado

O Decanato de Ensino de Graduação da Universidade de Brasília torna público o resultado de seleção
de alunos para concessão de auxílio para participação de evento no país nos termos do edital 04/2019, conforme
cronograma (item 10 do referido edital).

Os estudantes contemplados devem comparecer à DAIA  (DEG, Prédio da Reitoria, Térreo)   no dia
31 de maio de 2019, das 9h ás 12h e das 15h ás 18h, levando os documentos citados no item 7.1 do edital. O

não comparecimento implicará em desistência do auxílio.

O período recursal encerra-se às 18h do dia 29 de maio de 2019.

Os alunos não contemplados nessa etapa poderão concorrer novamente nas próximas etapas previstas
no calendário.

Classificação Nome do aluno Pontuação Final

1 Mikaelly de Araújo Aquino 15,7341

2 Kamila Almeida Guimarães 15,2177

3 Luana Cristina Veiga Coutinho  14,711

4 Maycom Velga Chaves 14,6433

5 Eduardo Ronny Carlos Souza Silva 14,4989

6 Samuel Abner Fernandes Pinheiro 14,45

7 Amanda Lima Ruivo 14,377

8 Érika Vieira de Oliveira 14,3339

9 Leidiane Taís Reis da Silva 14,3

10 Jullyana Rebeca Costa Lemos 14,26

11 Mariana dos Santos Rodrigues 13,91

12 Juliana Lopes da Silva 13,6834

13 Maria Carolina Alves Oliveira  13,4293

14 Ana Maria Gonçalves da Rocha Santos 13,2037

15 Gabriela Duarte Macedo  13,094

16 Camila Cavalcanti Santos 12,9403

17 Dionne Rayssa Cardoso Corrêa  12,8

18 Gleicielen Araújo de Souza 12,6667

19 Daniele de Paiva Vaz  12,6039

20 Karina Flávia Ribeiro Matos 12,5434